
- Concede Feriado Adicional - verano

LOTA,05ENE'2022

DECRETO NO 3/ .-t (c)

Vistos

La Solicitud de Feriado Semana Adicional -
Verano presentada por el Funcionario del Depto. de Educación Municipal, artículo 67 del
código del trabajo; Decreto DEM N" 300 del 25.08.2021 Jefe DEM, que delega firma bajo
la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.O1.1994, "Código del Trabajo"; y
en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 63o de la Ley N"1 8.695,
Orgánica Constrtucional de Municipalidades;

DECRETO:

CONCEDE Feriado Semana Adicional de Verano
al funcionario del Departamento de Educación Municipal, que a continuación se rnd¡can:

ANÓTESE, COMUNiOUESE Y AR IVESE. .

M ACUÑA ESTE VEGA

SECRET A MUNICIPAL (S) MU N ICIPAL
ALCALDE"

o
)
ó

)
z

BBV/BRAJM
N

- lnteresado
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia unic¡pal.
- Sub-Depto. Personal
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

05 0017.O1.2022 21 01 2022DENN 2422MIGUEL ¡ilORA PEÑA

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

, DEPTO. DE EDUCACION -

a)
BERNARDO

JEFE (I) DEPTO.
..POR ORDEN

tl

--#t__

SALDO
DIASRUT

U.E. PERIODO DESDENOMBRE PERIODO
2022

I

HASTA
I TOTAL

DIAS


